Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2025 год                                                                                          № 36

Об аннулировании объектов адресации в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием адресной системы Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области и снятием объектов недвижимости с кадастрового учета:
1. В связи со снятием объекта недвижимости с кадастрового учета 20.07.2015 года аннулировать объекты  адресации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в Федеральной информационной адресной системе согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Октябрьского сельского поселения                             С.В. Давыдов

Приложение                                                                         к постановлению                                                                         администрации
                                                                                                                                                 от 24.06.2025 года № 36

	Объект
адресации
	Кадастровый
номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	Уникальный номер ГАР

	Квартира
	55:04:070201:198
	Российская Федерация
	Омская область
	Горьковский район
	Октябрьское сельское поселение
	Деревня Дубровка
	Центральная
	54
	2
	fc1aa58f-a07a-4750-9d09-c7a7f4dfe6ab

	Квартира
	55:04:070201:231
	Российская Федерация
	Омская область
	Горьковский район
	Октябрьское сельское поселение
	Деревня Дубровка
	Центральная
	54
	1
	2673621d-d031-41da-a4c1-34a8fa6abce6